(*) Wydział hipoteczny w Łodzi ogłosił spadki po osobach następujących:

- 1) po Taubie vel Teresie Lubliner, zmarłej w Waldenberg w Niemczech 28 września 1916 r.;
- 2) po Janie-Antonim Stępowskim, zmarłym w Warszawie 28 grudnia 1916 r.;
- 3) po Józefie vel Juda Jakoboniem, zmarłym w Warszawie 17 lutego (2 marca) 1915 r.;
- 4) po Idzie-Matyldzie Ekkert, zmarłej w Łodzi 28 lutego 1916 r.;
- 5) po Janie Stenelu, zmarłym w Łodzi 28 lipca (10 sierpnia) 1915 r.;
- 6) po Marku-Wacławie Moszkowskim, zmarłym w Warszawie 9 maja 1915 r.;
- 7) po Fryderyku-Wilhelmie Nippe, zmarłym w Łodzi 30 czerwca 1916 r.;
- 8) po Ignacym i Anastazji-Róży małżonków Knapskich, zmarłych w Łodzi: mąż 17 września 1916 r.